平成 30年 5月 29日

各   位

会 社 名 大 成 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 加 藤 憲 司

（コード番号 ４６４９ 名証第２部）

問合せ先 経営企画本部 佐 々 木 功

（ 企 画 部  部 長 ）

ＴＥＬ ０５２－２５１－６６１１

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記の通り、平成 30 年 6 月 27

日開催予定の第 59期定時株主総会に定款一部変更の件を附議することを決議しましたので

お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

 ビルメンテナンス業務の付加価値向上を目的として、ビルオーナーおよび入居テナント

へインターネットプラットフォームを活用した新サービスを提供するため、およびビルメ

ンテナンス業界の人手不足解消を目的として、当社がこれまでに蓄積した技能実習生の選

定プロセスおよび教育ノウハウを活用して同業企業に対して有償サポートするため、現行

定款第 2条の事業目的を追加するものであります。

 これに伴い、現行第 20号を繰下げるものであります。

2. 変更の内容

 変更の内容は「【別紙】定款変更の内容」のとおりであります。

3. 日程

（1）定時株主総会開催日  平成 30年 6月 27日（予定）

（2）定款変更の効力発生日 平成 30年 6月 27日（予定）

【別紙】定款変更の内容

（下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（目的）

第 2 条 当会社は、下記の事業を営むこと

を目的とする。

 (1)～(19)  （条文省略）

         ［新設］

(20)上記に付帯する一切の業務

（目的）

第 2条 当会社は、下記の事業を営むことを

目的とする。

 (1)～(19)  （現行どおり）

(20)インターネットサービスの企画および

その運営管理に関する業務

(21)「外国人の技能実習の適正な実施及び技

能実習生の保護に関する法律」に基づく技能

実習制度を活用した外国人技能実習生の受

入れ支援に関する事業

(22)上記に付帯する一切の業務